

ÅRSREDOVISNING

för

Safe Haven AB

Org.nr. 559021-2147

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Johansson, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Safe Haven AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver Holdingverksamhet samt säljer konsulttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad ordergång

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	199 999	64 996	60 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	118 443	52 126	19 300	1 062 900	-1 199 200
Balansomslutning	1 452 304	183 166	99 858	1 164 058	101 158
Soliditet (%)	12,94	53,32	56,40	95,70	50,10

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 275	41 390	97 665
Balanseras i ny räkning		41 390	-41 390	
Årets resultat			90 207	90 207
Belopp vid årets utgång	50 000	47 665	90 207	187 872

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	47 665
Årets resultat	90 207
Summa	137 872

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	137 872
Summa	137 872

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		199 999	64 996
Summa rörelsens intäkter m.m.		199 999	64 996
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-81 020	-12 870
Summa rörelsens kostnader		-81 020	-12 870
Rörelseresultat		118 979	52 126
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-536	0
Summa resultat från finansiella poster		-536	0
Resultat efter finansiella poster		118 443	52 126
Resultat före skatt		118 443	52 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 236	-10 736
Årets resultat		90 207	41 390

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 003	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 003	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 003	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	75 000
Fordringar hos koncernföretag		972 500	0
Övriga fordringar		-2 599	1 912
Summa kortfristiga fordringar		969 901	76 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		457 400	81 254
Summa kassa och bank		457 400	81 254
Summa omsättningstillgångar		1 427 301	158 166
Summa tillgångar		1 452 304	183 166

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 665	6 275
Årets resultat		90 207	41 390
Summa fritt eget kapital		137 872	47 665
Summa eget kapital		187 872	97 665
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		760	0
Skatteskulder		28 830	21 275
Övriga skulder		1 229 842	59 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		1 264 432	85 501
Summa eget kapital och skulder		1 452 304	183 166

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Pär Johansson

Pär Johansson

2023-06-30

Styrelseledamot